
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS CENTRUI

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. T1-243

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos sveikatos

priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.2 papunktį, 8 punktą, atsižvelgdama į

viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro 2024 m. rugsėjo 17 d. raštą Nr. SD-

401 (4.24 E) „Dėl prašymo pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto

buhalterinės apskaitos skyriaus 2024 m. rugsėjo 17 d. raštą Nr. AB6-587 „Dėl duomenų pateikimo

apie turto vertes“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti 20 metų terminui valdyti, naudoti ir disponuoti juo pagal Savivaldybės turto

patikėjimo sutartį, viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui, juridinio asmens

kodas 176628756, jos įstatuose numatytai veiklai vykdyti, Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės

teise priklausantį turtą:

1.1. nekilnojamąjį turtą pagal Perduodamo nekilnojamojo turto sąrašą (1 priedas);

1.2. ilgalaikį materialųjį turtą pagal Perduodamo ilgalaikio materialiojo turto sąrašą (2

priedas);

1.3. trumpalaikį materialųjį turtą pagal Perduodamo trumpalaikio materialiojo turto sąrašą

(3 priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 1

punkte nurodyto Savivaldybės turto patikėjimo sutartį.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo

Nr. T1-243

1 priedas

PERDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Turto pavadinimas, adresas, unikalus Nr.

pažymėjimas plane

Plotas

 kv. m

Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė

2024-09-30,

Eur

1. Patalpos pastate – ligoninėje, adresu:

Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19. Unikalus 

pastato Nr. 8797-9001-1018, 

pažymėjimas plane – 4D5p, bendras 

pastato plotas – 8034,26 kv. m.

Patalpos: rūsyje 1880,79 kv. m, plane 

pažymėtos R-1 – R-8, R-19 – R-21, R-24 

– R-87;

I aukšte 1358,59 kv. m, plane pažymėtos

1-1 – 1-10, 1-30 – 1-39, 1-44 – 1-94, 1-98

– 1-121;

II aukšte 1114,10 kv. m,

plane pažymėtos 2-1 – 2-2, 2-35 – 2-105;

III aukšte 948,10 kv. m, plane pažymėtos 

3-1 – 3-3, 3-5 – 3-55, 42/100 patalpos 

pažymėtos indeksu  3-4;

IV aukšte 721,46 kv. m,

plane pažymėtos 4-1 – 4-40;

V aukšte 698,58 kv. m, plane pažymėtos

5-1 –5-42;

VI aukšte 289,91kv. m, plane pažymėtos 

6-1 – 6-5.

7011,5

3

00101053 2409247,95 1609404,16

2. Patalpos pastate – garaže, adresu: Šilalė, 

Vytauto Didžiojo g. 21.

Unikalus Nr. 8797-1000-7023, pastato 

pažymėjimas plane – 2g1p, bendras 

plotas – 915,64 kv. m.

Patalpos plane pažymėtos indeksais 1-1, 

1-2, 1-3. 

120,52 00101036 10521,90 1930,40

3. Pastatas – sandėlis, adresu: Šilalė, 

Vytauto Didžiojo g. 19, unikalus Nr. 

8797-9001-1040, pažymėjimas plane – 

3I1b.

51,00 00101037 2244,27 380,84

4. Pastatas-sandėlis, adresu: Šilalė, Vytauto 

Didžiojo g. 19, unikalus Nr. 8797-9001-

1050, pažymėjimas plane – 5F1b.

28,60 00134807 1627,95 0,00

5. Kiti inžineriniai statiniai – kiemo statiniai

(tvora, kiemo aikštelė), adresu:

Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19. Unikalus 

Nr. 8797-9001-1142.

00101015 39738,18 0,00

                                                                                              Iš viso: 2463380,25 1611715,40

___________________



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo

Nr. T1-243

2 priedas

PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil. Nr. Turto pavadinimas Inventorinis

Nr.

Įsigijimo vertė,

Eur

Vieneto likutinė

vertė 2024-09-

30, Eur

1. Monitorius - defibriliatorius 001371613 14159,23 0,00

2. Stalas operacinis 00137637 877,26 0,00

3.
Sterilizatorius „Europa Bxp“, 

įsigijimo metai 2006-11

01070142 4130,52 0,00

4.
Narkozės aparatas „Excel“, 

įsigijimo metai 1998-12-15

01371622 19304,91 0,00

5. Medžio apdirbimo staklės 01371530 1014,25 0,00

6. Sekcija 00165794 1724,11 0,00

7. Sekcija, įsigijimo metai 2007-12 01070136 632,00 0,00

8.

Nešiojamas ir stacionarus 

kompiuteris „Dell Lattitude 

E5440“, įsigijimo metai 2015-03

01070132 1126,00 0,00

9.

Kompiuteris HP „Probook 

470G1-i5-4210“, įsigijimo metai 

2015-03

01070133 912,50 0,00

10.

Stacionarus kompiuteris su 

spausdintuvu, įsigijimo metai 

2015-12

01070134 1325,00 0,00

11. Paveikslas „Triptikas“ 00165647 1200,19 0,00

12. Dekoratyvinė plokštė 00165682 532,61 0,00

Iš viso: 46938,58 0,00

_____________________



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo

Nr. T1-243

3 priedas

PERDUODAMO TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil. Nr. Pavadinimas Kiekis

Vieneto

įsigijimo vertė,

Eur

Bendra

įsigijimo vertė,

Eur

1. Sekcija 1 235,75 235,75

2.
Ambu maišas „5200700“ (rinkinys), įsigijimo 

metai 2006
1 81,67 81,67

3. Darbo stalas, įsigijimo metai 2007-11 1 318,68 318,68

4. Darbo stalas, įsigijimo metai 2007-12 1 420,00 420,00

5. Distiliatorius, įsigijimo metai 2000 1 159,58 159,58

6. Drabužių kabykla, įsigijimo metai 2010 2 37,25 74,50

7. Elektrinis radiatorius, įsigijimo metai 2014 1 53,75 53,75

8. Gesintuvai, įsigijimo metai 2013 5 34,75 173,75

9. Informacinė lenta, įsigijimo metai 2010 1 113,33 113,33

10. Karutis, įsigijimo metai 2004 1 25,00 25,00

11.
Kėdė su odiniu apmušalu, metaliniu rėmu, 

įsigijimo metai  2006
24 21,74 521,76

12. Kėdė su ratukais,  įsigijimo metai 2012 2 103,97 207,94

13. Kušetė, įsigijimo metai 1998 2 35,00 70,00

14. Kušetė, įsigijimo metai 2008 7 80,72 565,04

15. Maža spintelė, įsigijimo metai 2015 1 15,50 15,50

16. Medinė spinta, įsigijimo metai 2014 1 169,00 169,00

17. Medinė spinta, įsigijimo metai 2014 1 171,17 171,17

18. Mikrobangų krosnelė, įsigijimo metai 2006 1 45,00 45,00

19. Pjūklas, įsigijimo metai 2013-03 1 469,18 469,18

20.
Plovimo įrenginys „Karcher“, įsigijimo metai 

2019
1 91,00 91,00

21. Procedūrinė spintelė, įsigijimo metai 2012 3 47,40 142,20

22. Procedūrinis staliukas, įsigijimo metai 2008 1 56,05 56,05

23. Procedūrinis staliukas, įsigijimo metai 2008 1 36,20 36,20

24. Sekcija, įsigijimo metai 2007-11 1 434,43 434,43

25. Spausdintuvas, įsigijimo metai 2009 1 209,00 209,00

26. Spinta, įsigijimo metai 2000 1 75,30 75,30

27. Spinta, įsigijimo metai 2012 3 174,15 522,45

28. Spinta, įsigijimo metai 2012 1 101,37 101,37

29. Spinta, įsigijimo metai 2012 1 120,32 120,32

30. Spinta, įsigijimo metai 2015 2 169,00 338,00

31. Spintelė, įsigijimo metai 2015 1 24,00 24,00

32. Stalas - stalčių blokas, įsigijimo metai 2012 1 84,28 84,28



2

33. Stalas, įsigijimo metai 2002 1 70,00 70,00

34. Stalas, įsigijimo metai 2004 1 44,42 44,42

35. Stalas, įsigijimo metai 2006 1 81,09 81,09

36. Stalas, įsigijimo metai 2007 1 121,64 121,64

37. Stalas, įsigijimo metai 2008 2 66,61 133,22

38. Stalas, įsigijimo metai 2010 1 131,78 131,78

39. Stovas lašinei, įsigijimo metai 1999 1 45,00 45,00

40. Stovas lašinei, įsigijimo metai 2000 1 42,35 42,35

41. Stovas lašinei, įsigijimo metai 2001 1 69,22 69,22

42. Svarstyklės vaikams, įsigijimo metai 2011-10 1 364,92 364,92

43. Šaldiklis, įsigijimo metai 2012 1 16,22 16,22

44. Šaldytuvas, įsigijimo metai 2006 1 157,00 157,00

45. Šaldytuvas, įsigijimo metai 2009 1 130,00 130,00

46. Šaltkrepšis 19 l, įsigijimo metai 2006 1 19,00 19,00

47. Širma,  įsigijimo metai. 1999 1 78,20 78,20

48. Širma,  įsigijimo metai 1999 1 86,89 86,89

49. Šviesos šaltinis, įsigijimo metai. 2007-01-01 1 405,32 405,32

50. Tepalinis radiatorius, įsigijimo metai 2002 2 48,65 97,30

51. Tepalinis radiatorius, įsigijimo metai 2008 1 71,83 71,83

52. Tepalinis radiatorius, įsigijimo metai 2008 3 74,92 224,76

53. Veidrodis balduose,  įsigijimo metai 2007 1 8,89 8,89

54. Veidrodis, įsigijimo metai 2006 1 8,95 8,95

55. Veidrodis, įsigijimo metai 2006 1 5,05 5,05

56. Veidrodis, įsigijimo metai 2006 1 11,13 11,13

57. Veidrodis, įsigijimo metai 2007 1 10,72 10,72

58. Stalas, įsigijimo metai 2008 2 225,90 451,80

59.
Konteineris (4 stalčių su užraktu ant ratukų), 

įsigijimo metai 2008
2 114,40 228,80

60.
Kompiuterio procesoriaus dėklas ant ratukų, 

įsigijimo metai 2008
2 22,88 45,76

61. Šaldytuvas, įsigijimo metai 2008 1 252,90 252,90

62. Kūdikio vystymo stalas, įsigijimo metai 2008 1 127,72 127,72

63. Stalas, įsigijimo metai 2008 1 225,90 225,90

64.
Konteineris (4 stalčių su užraktu ant ratukų), 

įsigijimo metai 2008
1 114,40 114,40

65.
Kompiuterio procesoriaus dėklas ant ratukų, 

įsigijimo metai 2008
1 22,88 22,88

66.
Lentelė regėjimo aštrumui, įsigijimo metai 

2008
1 133,28 133,28

67. Tonometras akispūdžiui, įsigijimo metai 2008 1 109,47 109,47

68. Stovas infuzijoms, įsigijimo metai 2008 2 76,025 152,05

69. Kūdikio vystymo stalas, įsigijimo metai 2008 1 127,72 127,72

70. Procedūrinis staliukas, įsigijimo metai 2008 1 116,19 116,19

71. Spinta medikamentams, įsigijimo metai 2008 1 208,47 208,47

72. Šaldytuvas, įsigijimo metai 2008 1 252,89 252,89



3

73. Bendros paskirties kušetė, įsigijimo metai 2008 3 304,10 912,30

74.
Aparatas „Polinarkom-5“, įsigijimo metai

1989
1 471,21 471,21

75.
Svarstyklės suaugusiems „Seca“, įsigijimo

metai 2008
1 358,84 358,84

76. Kepimo spinta, įsigijimo metai 2008 1 344,07 344,07

77. Spinta, įsigijimo metai 2008 1 298,89 298,89

78.
Sublokuota kanceliarinė ir medicininė spinta,

įsigijimo metai 2008
1 368,69 368,69

79.
Sublokuota kanceliarinė ir medicininė spinta, 

įsigijimo metai 2008
1 368,65 368,65

80.
Sublokuota kanceliarinė ir medicininė spinta, 

įsigijimo metai 2008
1 368,68 368,68

81. Paveikslas „Astampa“, įsigijimo metai 2008 1 357,97 357,97

82. Spinta medikamentams, įsigijimo metai 2008 9 208,47 1876,21

83. Stalas, įsigijimo metai 2008 3 225,90 677,71

84.
Konteineris (4 stalčių su užraktu ant ratukų),

įsigijimo metai 2008

3 114,40 343,20

85. Stovas infuzijoms, įsigijimo metai 2008 10 76,03 760,25

86. Kūdikio vystymo stalas, įsigijimo metai 2008 1 127,72 127,72

87. Procedūrinis staliukas, įsigijimo metai 2008 5 116,19 580,98

88.
2-jų dalių medicininė pertvara, įsigijimo metai

2008

9 82,02 738,18

89.
Šaldytuvas, įsigijimo metai 2008, įsigijimo

metai 2008

5 252,89 1264,47

90.
Kėdė „Tema“ su porėmiais, įsigijimo metai

2008

10 57,92 579,24

91.
Kėdė „Rio“ su metaliniu rėmu, įsigijimo metai

2008

40 30,41 1216,41

92.
Sublokuota kanceliarinė ir medicininė spinta,

įsigijimo metai 2008

7 368,69 2580,83

93. Bendros paskirties kušetė, įsigijimo metai 2008 9 304,10 2736,90

94.
Svarstyklės suaugusiems „Seca 704“, įsigijimo

metai 2008,

2 358,84 717,68

95.
Suaugusiųjų kūno matuoklė „Seca“, įsigijimo

metai 2008
1 34,35 34,35

Iš viso:   246 – 29213,76

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės

rajono savivaldybės sveikatos centrui

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-26 Nr. T1-243

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-27 10:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




